

# **Inter Nordic Transport ApS**

**Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 39 69 14 69**

## **Årsrapport**

**2. juli 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

---

Allan Asp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. juli 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inter Nordic Transport ApS Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 69 14 69
	Stiftet: 2. juli 2018
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 2. juli 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Asp, Formand Michael Heller Kirkegaard Nielsen Carsten Asp Jacob Oddershede Boye
<b>Direktion</b>	Carsten Asp
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af speditjonsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.686.764 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.272.464. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der er afholdt flere omkostninger i relation til opstart af selskabets aktivitet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/7 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.686.764</b>
1 Personaleomkostninger	-5.192.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.551.319</b>
Andre finansielle indtægter	4.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.614.410</b>
Skat af årets resultat	341.946
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.272.464</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.272.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.272.464</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.233</u>
Deposita	66.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.082</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.654.140
Tilgodehavende selskabsskat	341.946
Andre tilgodehavender	160.288
Tilgodehavender i alt	<u>6.156.374</u>
Likvide beholdninger	<u>1.427.711</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.584.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.711.400</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-1.272.464</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.222.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.662.548
Anden gæld	<u>133.882</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.796.430</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.761.144
Anden gæld	<u>376.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.137.434</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.933.864</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.711.400</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2/7 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	4.582.407
Pensioner	549.999
Andre omkostninger til social sikring	59.785
	<b>5.192.191</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.548
Andre finansielle omkostninger	4.550
	<b>67.098</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 7 og 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37557013 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
